[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Табатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2021 г.                           с. Табат                                                        № 610

О внесении изменений в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета муниципального образования Табатский сельсовет и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Табатский сельсовет, утвержденный Постановлением Администрации Табатского сельсовета от 10.06.2021 № 430

В целях приведения в соответствие нормативно правовых актов Администрации Табатского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	 Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета муниципального образования Табатский сельсовет и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Табатский сельсовет», утвержденный Постановлением Администрации Табатского сельсовета от 10.06.2021 № 430, следующие изменения:
1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. В случае если Заявка представляется для оплаты денежного обязательства, по которому формирование Сведений о денежном обязательстве в соответствии с Порядком учета бюджетных и денежных обязательств, осуществляется Управлением Федерального казначейства, получатель средств местного бюджета представляет вместе с Заявкой указанный в ней документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства, за исключением документов, указанных в строке 3 пункта 10, строке 2 пункта 11, строках 1,5-11,16 пункта 12 графы 3 Перечня документов.
При санкционировании оплаты денежных обязательств в случае, установленном настоящим пунктом, дополнительно к направлениям проверки, установленным пунктом 6 настоящего Порядка, осуществляется проверка равенства сумм Заявки сумме соответствующего денежного обязательства.»
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табатского сельсовета			                                                   В.П. Третьяков